华锐风电科技(集团)股份有限公司 关于与大连重工•起重集团有限公司签订《股权转让 协议》暨涉及关联交易的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华锐风电科技(集团)股份有限公司(以下简称"公司"或"华锐风电")已于 2017 年 6 月 9 日在在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)刊登了《关于与大连重工·起重集团有限公司签订〈股权转让协议〉暨涉及关联交易的公告》(公告编号:临 2017-036)。公司与大连重工·起重集团有限公司(以下简称"重工起重")签订《股权转让协议》将公司全资子公司华锐风电科技(大连)临港有限公司(以下简称"大连临港")、华锐风电科技(大连)装备有限公司(以下简称"大连装备")100%股权转让给重工起重。本次交易聘请了具有证券业务资格的北京华信众合资产评估有限公司大连分公司、信永中和会计师事务所为本次交易进行评估、审计工作,最终股权转让价格以北京华信众合资产评估有限公司大连分公司、信永中和会计师事务所为本次交易进行评估、审计工作,最终股权转让价格以北京华信众合资产评估有限公司大连分公司出具的华信众合评报字【2017】第D1004号、第D1005号评估报告为依据确定,评估基准日为 2017 年 3 月 31 日。大连临港全部股权的评估价值为人民币 5,898.52 万元,大连装备全部股权的评估价值为人民币 18,353.43 万元。现将本次交易对公司的影响补充公告如下:

本次股权转让事项完成后,将有效提高公司整体资产质量,降低日常经营费用,减少公司负债,实现公司现有资源的优化配置,降低经营风险。经公司初步核算,预计将会增加公司本期利润约人民币1.8亿元(最终数据以年审会计师审计结果为准)。

该关联交易已递交公司2016年年度股东大会审议,尚须公司股东大会审议通过。公司敬请广大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。

华锐风电科技(集团)股份有限公司董事会 2017年6月9日